ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.12.2021   № 111

[bookmark: _Hlk36990966]О признании утратившим силу Постановления Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  15.11.2017  № 185 «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Омского района от 28.10.2021 № 7-13-2021/Прдп16-21-20520029, в соответствии с Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  15.11.2017  № 185 «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», обеспечить его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

С.А. Шнайдер